CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
DIRETORIA DO PROCESSO LEGISLATIVO - DPROLE

SALA DAS COMISSÕES TÉCNICAS

ATA N° 026/2020 - COMISSÕES PERMANENTES

Aos vinte e seis dias do mês de junho de dois mil e vinte, às 9H, na Sala das

Comissões Técnicas da Câmara Municipal de Araucária, estiveram presentes os vereadores:

Aparecido Ramos Estevão, Elias Almeida, Fábio Alceu, Lúcia de Lima e Tatiana Nogueira. Foram

votados e aprovados os Projetos de Lei no 32/2020-CJR. O vereador Celso Nicácio apresentou

justificativa de falta n°23/2020. Os Presidentes das Comissões de Obras e Serviços Públicos,

Cidadania e Segurança Pública e Finanças e Orçamento suspenderam a reunião, conforme

regimento interno do legislativo, artigo 58 § único mediante memorandos no 40/2020, 20/2020 e

43/2020 respectivamente. Também foram designados os relatores dos seguintes Projetos:

PL n° 34/2020 Fábio Alceu - CJR

Veto
ao PL 33/2018 Fábio Alceu - CJR

no

Não havendo nada mais a apresentar, eu, Raphaella Paranhos

e digitei a presente ata que segue assinada pelos Vereadores presentes.

, Estagiária, lavrei

Nome

!Vereador Aparecido Ramos Estevão

Vereador Elias Almeida

Vereador Fábio Alceu

Vereadora Lúcia de Lima

Vereadora Tatiana Nogueira

Assinatura